
 
DIPARTIMENTO DI MATEMATICA 
Università degli Studi di Genova 

via Dodecaneso 35, 16146 Genova 

C.F./P.IVA – 00754150100 

Direttore Prof. Nicola Pinamonti 

 
 

 
https://www2.dima.unige.it/ 
 
 

DECRETO n. 3322 del 29 luglio 2022 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Ravvisata  la necessità e l’urgenza a procedere; 

Visto   lo Statuto dell’Università di Genova 

Visto   il Regolamento didattico di Ateneo, parte generale 

Visto   il Regolamento per lo svolgimento di attività didattica di supporto alla didattica nei corsi 

di studio, emanato con D.R. n. 251 del 20.05.2013 come modificato dal D.R. n. 2001 del 

23.05.2019  

Visto   la delibera del Consiglio di Dipartimento DIMA dell’8 giugno 2022 in merito alle richieste 

di supporto alla didattica per alcuni insegnamenti e accertata la relativa copertura 

finanziaria 

Espletata  la procedura come previsto dal “Regolamento per lo svolgimento di attività didattica di 

supporto alla didattica nei corsi di studio” dell’Università di Genova 

Vista  la mancanza di candidature per il bando della procedura inerente i supporti alla didattica 

per gli insegnamenti di Programmazione 1 e di Analisi Matematica 1 

Visti   i verbali delle commissioni dalle commissioni giudicatrici nominate nel Consiglio di 

Dipartimento dell’8 giugno 2022  

 
DECRETA 

 

la nomina dei vincitori, indicati nella tabella denominata Allegato 1, e attibuisce gli incarichi relativi al bando di 

selezione di cui al Prot. 2907 del 05/07/2022 per l’a.a.2022/23 per lo svolgimento di attività di supporto alla 

didattica mediante la stipula di contratti di diritto privato a titolo oneroso a soggetti aventi titoli ai sensi del D.R. 

n. 251 del 20.05.2013 come modificato dal D.R. n. 2001 del 23.05.2019 “Regolamento per lo svolgimento di 

attività didattica di supporto alla didattica nei corsi di studio” dell’Università di Genova. 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

Il Direttore del DIMA 
Prof. Nicola Pinamonti 

 
 

https://www2.dima.unige.it/


 
 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA 
Università degli Studi di Genova 

via Dodecaneso 35, 16146 Genova 

C.F./P.IVA – 00754150100 

Direttore Prof. Aldo Conca 

 

 

 
 
https://www2.dima.unige.it/ 
 
 
 

 
Allegato 1 al Decreto n. 3322 del 29 luglio 2022 

 

CODICE 
INSEGNAMENTO NOME INSEGNAMENTO SSD CFU ORE 

PERIODO DI 
EROGAZIONE 

DELL'INSEGNAMENTO 

 
 

TIPO DI 
CONTRATTO 

COSTO LORDO 
ALLA PERSONA 

ASSEGNAZIONE 
CONTRATTO 

80275 ALGEBRA LINEARE E 
GEOMETRIA ANALITICA MAT/03 8 40 2° semestre 

 
 
 

Supporto alla 
Didattica 

€ 1000,00 PIAZZA DANIELE 
GIOVANNI 

34343 METODI STATISTICI IN 
BIOMEDICINA 

SECS-
S/01 8 24 2° semestre 

 
 
 

Supporto alla 
Didattica 

€ 600,00 DALILA CAMPANELLA 

108582 STATISTICA APPLICATA 1 MAT/06 6 24 2° semestre 

 
 
 

Supporto alla 
Didattica 

€ 600,00 MARTA PONZANO 

52480 STATISTICA DESCRITTIVA SECS-
S/01 8 40 2° semestre 

 
 
 

Supporto alla 
Didattica 

€ 1000,00 LISA CUNEO 

48384 STATISTICA 
INFERENZIALE 

SECS-
S/01 8 24 2° semestre 

 
 
 

Supporto alla 
Didattica 

€ 600,00 GABRIELE MOSAICO 

 
 
 

https://www2.dima.unige.it/

		2022-07-29T09:51:05+0200




